BIN Nº 315 21.12.2022 Página 1

Boletim Interno de
Serviços e Pessoal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

RESOLUÇÕES
DOS

CONSELHOS SUPERIORES
Reitor

MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Secretária dos Conselhos Superiores

ANA ALICE ALMEIDA REIS

BIN Nº 315 21.12.2022 Página 2

Conselho Universitário – CONSU

RESOLUÇÃO No 034, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

Altera o Regimento Geral da
Universidade Federal de São João
del-Rei – UFSJ.

RETIFICAÇÃO

Na Resolução nº 034, de 12 de dezembro de 2022, que altera o Regimento
Geral da Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ, publicada no DOU
em 19-12-2022, edição 237, seção 1, página 103, para que onde se lê: "Art. 8º...
esta Resolução entra em vigor no ato de sua publicação em virtude da
excepcionalidade do expediente administrativo.", leia-se: "Art. 8º... Esta
Resolução entra em vigor em 02 de janeiro de 2023". (Processo nº
23122.026320/2021-41).

Retificação publicada no DOU em 21/12/2022 | Edição: 239 | Seção: 1 | Página: 251

Telefone para contato: +55(32)3379-5807

Responsável pela publicação: ANA ALICE ALMEIDA REIS

Boletim Interno de Serviços e Pessoal da UFSJ – nº 315/2022 – Contém 02 páginas.